
 

 

UCHWAŁA NR XIV/134/2025 

RADY GMINY LUBIN 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Lubin oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych mających  

siedzibę na obszarze Gminy Lubin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 5,6 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737, z późn. zm.), Rada Gminy Lubin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/86/2019 Rady Gminy Lubin z dnia 18 czerwca 2019 r. w sprawie ustalenia planu 

sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lubin oraz określenia granic obwodów 

publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy Lubin (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego 

z 2019 r. poz. 4088), zmienionej uchwałą nr LIII/523/2023 z dnia 29 maja 2023 r. (Dz. Urz. Woj. 

Dolnośląskiego z 2023 r. poz. 3864), załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2025 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Norbert Grabowski 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 lipca 2025 r.

Poz. 3178



Załącznik nr 1 do uchwały nr XIV/134/2025 

Rady Gminy Lubin 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lubin oraz granice obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę  

na obszarze Gminy Lubin, od dnia 1 września 2025 r. 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły, adresy ewentualnych 

innych lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych  

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły 

1. Szkoła Podstawowa  

im. Marii Konopnickiej w Krzeczynie Wielkim  

Krzeczyn Wielki ul. Brylantowa 59 Bolanów, Chróstnik, Gorzyca, Krzeczyn Mały, 

Krzeczyn Wielki. 

2. Szkoła Podstawowa  

im. Orła Białego w Raszówce 

Raszówka ul. 1 Maja 10 Buczynka, Bukowna, Gorzelin, Karczowiska, 

Lisiec, Raszówka, Raszowa, Raszowa Mała, 

Wiercień, Zimna Woda. 

3. Szkoła Podstawowa  

im. Henryka Sienkiewicza w Siedlcach 

Siedlce 29 Czerniec, Dąbrowa Górna, Gola, Księginice, 

Miroszowice, Siedlce, Składowice, Ustronie, 

Zalesie. 

4. Szkoła Podstawowa  

im. Jana Brzechwy w Szklarach Górnych 

Szklary Górne 48 Lubków, Obora, Owczary, Szklary Górne. 

5. Szkoła Podstawowa  

im. Janusza Korczaka w Niemstowie 

Niemstów 68 Gogołowice, Kłopotów, Łazek, Miłoradzice, 

Miłosna, Niemstów, Osiek, Pieszków, Podgórze. 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3178


		2025-07-08T10:14:15+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




